年　　月　　日
鶴岡市市民部環境政策課長　様

　団体名：
　　代表者名：

施　設　見　学　依　頼

鶴岡市リサイクルプラザ（くるりん館）の施設見学について、下記のとおり依頼します。

	見学日時
	年　　　　月　　　　日　（　　　）
　　時　　　分　　　～　　　時　　　分

	人　　数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	見学の目的等
そ   の 　他

	連　絡　先
	住　　所
担当者名
電話番号

【提出先】鶴岡市市民部環境政策課
ＦＡＸ：２２－２８７９
メール：kankyo@city.tsuruoka.yamagata.jp

	受　　付

[bookmark: _GoBack]